
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-TEC - AREA TECNICA

DETERMINAZIONE

Num.: 812 Data: 30/04/2024

OGGETTO : Rettifica determina 1866 del 07.11.2023, e determina 37 del 17.01.2024 per
variazione emittente

a a a

******************

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011;
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001;
VISTO la Legge n. 241/1990;
VISTO la Legge n. 136/2010;
VISTO lo statuto comunale;
VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTO il regolamento comunale di contabilità

VISTO il decreto sindacale n. 08 del 01/06/2023 di conferimento dell’incarico di Responsabile dell’Area
Tecnica;

PREMESSO: Che con Determina Responsabile Area Tecnica n°1866 dello 07/11/2023 e 37 del 17/01/2024 è
stato assunto l’impegno di spesa a favore della società Eni Susteinable Mobility S.p.A con sede legale in
Roma via Ribotta 51, P.I.00905811006 C.F. 114033240960 Codice CIG 014;
RILEVATO: che al momento della ricezione delle fatture l’intestazione dell’Emittente è stato modificato in Eni
Live S.p.A via Ribotta 51 Roma P.I.00905811006 C.F. 114033240960;

Codice CIG 014;

RICHIAMATI i seguenti atti di programmazione finanziaria:
- Delibera del Consiglio Comunale n.54 del 22/12/2023 “Documento Unico di Programmazione” Periodo 2024/2026;
- Delibera del Consiglio Comunale n.55 del 22/12/2023 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione finanziario triennio
2024/2026;
- Deliberazione della giunta Comunale n.3 del 10/01/2024"Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2024-2026";

DETERMINA
Di considerare la narrativa che precede parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;



DI RETTIFICARE per i motivi di cui in premessa la determina n°1866 dello 07/11/2023 e la N° 37 del
17/01/2024;

DI dare atto: che l’intestazione esatta delle fatture è la seguente Eni Live S.p.A via Ribotta 51 Roma
P.I.00905811006 C.F. 114033240960;

DI DARE ATTO, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000
e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento, oltre all’accertamento
di cui sopra, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul
patrimonio dell’ente e pertanto diventa esecutivo con la sottoscrizione da parte del responsabile di servizio e
che sarà sottoposto al controllo contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario, da rendersi
mediante apposizione del visto di regolarità contabile;

DI RENDERE NOTO ai sensi della legge n° 241/1990 che il Responsabile del procedimento è l’Ing. Gian Luca
Lilliu;
DI DARE ATTO, che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’Amministrazione Trasparente di cui al
D.lgs 33/2013;

DI DARE ATTO altresì ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) della L. n. Di dare
atto che ai sensi dell’art.6 bis della legge 7.6.1990 n° 241, come introdotto dall’art.1, comma 41 della legge
6.11.2012 n°190, non sussistono situazioni di conflitto d’interesse, anche potenziale, previsti dalla normativa
vigente, per il Responsabile del Procedimento del presente atto.

ATTESTA la regolarità e la correttezza amministrativa ai sensi e per gli effetti dell'articolo 147 bis comma 1, del
D.Lgs. 267/2000 e del vigente Regolamento Comunale sui controlli interni approvato con deliberazione C.C.
n. 1 del 29.01.2013.

L'ISTRUTTORE
SAINAS MAURO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
LILLIU GIANLUCA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



premettendo che sulla proposta della presente Deliberazione sono stati espressi i seguenti pareri preventivi:

PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 29/04/2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-TEC - AREA TECNICA

LILLIU GIANLUCA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 30/04/2024 al 15/05/2024

Data, 30/04/2024

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE
VACCA MANUELA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


